Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1585/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal poda de cerca viva e
galhos que estão avançando o
passeio público em área pública
localizada na Avenida Augusto
Scomparim, no bairro Parque
Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, realize poda de cerca viva e galhos que estão avançando o
passeio público, junto a área pública localizada na Avenida Augusto
Scomparim, no bairro Parque Zabani.

Justificativa:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1585/2022 - PÁGINA 02

Conforme fotos acima e reivindicação da população, solicitamos a
execução do aludido serviço, visando promover caminho livre aos pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

FELIPE CORÁ
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 084R570P43C32J5C
		2022-06-23T10:37:33-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-23T10:37:33-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-28T13:47:14-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-28T13:47:14-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura